
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1    辞退

2 1,400,000   

3 1,300,000   落札

4    辞退

5 1,700,000   

6 4,080,000   

7    辞退

8 2,290,000   

令和5年11月20日から

高感度遮断機設置工事　1式

工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

令和５年度真鶴町民俗資料館屋根等修繕工事 建築一式

真鶴町岩596番地　真鶴町民俗資料館 教育課工事場所

工事名

令和5年11月16日　　　午後2時58分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

㈲西村組

箱根建設㈱

屋根修繕工事　1式

1,430,000円

工事概要

雨漏りによる漏電発生の防止と施設の安全性向上をはかるもの。

契約期間

（名称）箱根建設㈱契約の相手方

契約金額 令和5年11月20日

神奈川県足柄下郡箱根町仙石原126

屋内床修繕工事　1式

令和6年3月15日まで

㈲山田建業

丸山土建

「建築一式」の登録がある業者の中から、足柄下郡、熱海市に事業所を有する業者を選定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

㈱石井工務店

㈱草建

㈱ヤブタ建設不動産

㈱勝俣組

1,595,000円
（1,450,000円）


